
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/14  
RADY GMINY PAKOSŁAW  

z dnia 29 maja 2014 r. 
 
 
                       

w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w Ostrobudkach 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518) Rada Gminy Pakosław 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na kupno przez Gminę Pakosław zabudowanej nieruchomości 
położonej na terenie obrębu Ostrobudki, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 26 o 
powierzchni 3,5400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie, XIV Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych z siedzibą  
w Rawiczu, prowadzi księgę wieczystą nr PO1R/00008929/9. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/302/14  
RADY GMINY PAKOSŁAW  

z dnia 29 maja 2014 r. 
 

 
 
 
w sprawie: nabycia nieruchomości położonej w Ostrobudkach 
 
 
 
 W związku z brakiem mieszkań socjalnych na terenie Gminy Pakosław oraz potrzebą 

pozyskania gruntów planuje się nabyć grunt – działkę o nr 26 położoną w obrębie Ostrobudki, 

zabudowaną budynkiem mieszkalnym oraz budynkami gospodarczymi oraz grunt rolny IV i 

V klasy bonitacyjnej, a także łąkę i pastwisko. 

 

Zastępca Wójta  

/-/Łukasz Burkiewicz 

 


